[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2020 года

                     № 16/103
	Об утверждении перспективного плана работы совета депутатов                    на 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь регламентом совета депутатов Кусинского сельского поселения, совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить перспективный план работы совета депутатов на 2021 год (прилагается)

Глава муниципального образования

       Н.Д. Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, администрация МО Кусинское сельское поселение,  постоянные комиссии – 3.

Приложение

к решению совета депутатов

от 09.12.2020 № 16/103
Перспективный план работы  совета депутатов
МО Кусинское сельское поселение

на 2021 год.

	Месяц
	 Наименование вопроса
	ответственные

за подготовку

	Январь

	Февраль
	О внесении изменений в бюджет МО Кусинское сельское поселение  на 2021 год
	Комитет Финансов

	О внесении изменений в Устав МО Кусинское сельское поселение
	Администрация

	Отчет главы муниципального образования
	Татаринцева Н.Д.

	Об отчете главы администрации Кусинского сельского поселения о результатах деятельности администрации за 2020 год
	Глава администрации

	Март
	Об участии администрации Кусинского сельского  поселения в региональных целевых программах.
	Администрация

	Отчет директора МП «ЖХ» о результатах деятельности администрации за 2020 год
	Директор МП «ЖХ»

	О мероприятиях, проводимых на территории Кусинского сельского поселения, по борьбе                           с борщевиком Сосновского
	Администрация

	О выполнении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администрации Киришского муниципального района
	Администрация

	Апрель
	О мероприятиях по подготовке к 9 мая
	Администрация

	Санитарное состояние территории поселения.                    О ликвидации несанкционированных свалок, вывоз ТБО
	Администрация

Постоянная комиссия по местному хозяйству

	О противопожарной безопасности на территории        МО Кусинского сельского поселения
	Администрация

Комиссия по местному хозяйству

	Отчет участкового уполномоченного о проделанной работе.
	Представитель службы участковых

	Май
	Об исполнении бюджета Кусинского сельского поселения за 2020 год
	Комитет Финансов

	Об исполнении бюджета  Кусинского сельского поселения  за 1 квартал 2021 года
	Комитет Финансов

	О планах подготовки к отопительному сезону                   2021-2022 гг.
	МП «ЖХ» Кусино

	Отчет о состоянии дорог на территории Кусинского сельского поселения
	Администрация

	Сентябрь
	Отчет о готовности  муниципального жилого фонда  к отопительному сезону 2021-2022 г.
	МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение

	Отчет об исполнении  бюджета поселения                            за 1 полугодие 2021 года.
	Комитет Финансов

	Октябрь
	Отчет администрации о работе за 9 месяцев.
	Администрация

	Отчет МП «ЖХ» о работе за 9 месяцев
	Директор МП «ЖХ»

	Ноябрь
	Об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев  2021 года
	Комитет Финансов

	Декабрь
	Утверждение бюджета МО Кусинское сельское поселение  на 2022 год.
	Комитет Финансов

Постоянная комиссия по экономическому развитию

	Подведение итогов, отчет об исполнении ранее принятых решений.
	Администрация

Постоянные комиссии

	Об утверждении  плана работы совета депутатов                на 2022 год
	Администрация

Постоянные комиссии

Ежемесячно – внесение изменений в бюджет Кусинского сельского поселения (по мере необходимости).
Ежемесячно – внесение изменений в действующие нормативно – правовые акты Совета депутатов Кусинского сельского поселения (по мере необходимости)